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Płyn do mycia zatłuszczonych powierzchni Ludwik Active
Foam Fresh 600 ml
 

Cena: 5,15 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

10 sztuk

Producent Inco

Opis produktu
 

Cechy:

skutecznie usuwa zabrudzania z uporczywego tłuszcz
uprzeznaczony do czyszczenia kuchenek, okapów, mikrofali, lodówek, zamrażarek, frytkownic, zlewozmywaków, blatów itp
eliminuje przykre zapachy
posiada unikalną recepturę
nadaje powierzchniom przyjemny, świeży zapach

 

Podczas przygotowywania posiłków dla całej rodziny, trudno uniknąć zabrudzenia blatu, kuchenki, zlewozmywaka czy też innych
powierzchni w kuchni. Usuwanie zabrudzeń takich jak uporczywy tłuszcz lub resztki jedzenia nie musi być ani trudne, ani czasochłonne.
Z pomocą przychodzi płyn do mycia zatłuszczonych powierzchni Ludwik o świeżym zapachu. Unikalna formuła tego produktu zapewnia
szybkie i skuteczne czyszczenie tłustych powierzchni. Płyn doskonale nadaje się do mycia kuchenek, blatów, zlewozmywaków, okapów,
a także kuchennych urządzeń AGD takich jak lodówka czy mikrofalówka. Ten sprawdzony środek przyda się w każdym domu i pozwoli
cieszyć się idealną czystością w całej kuchni.

 

Skuteczne mycie zatłuszczonych powierzchni

Czyszczenie zatłuszczonych powierzchni nie musi być wcale uciążliwe, Płyn do mycia tłustych powierzchni Ludwik zapewnia skuteczne
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czyszczenie, a dodatkowo charakteryzuje się przyjemnym zapachem. Wszechstronny i niezawodny, usprawni i uprzyjemni domowe
porządki. Za pomocą jednego produktu możesz łatwo umyć wszystkie powierzchnie w swojej kuchni, pozostawiając je idealnie czyste i
przyjemnie pachnące. Dodatkowo Ludwik do zatłuszczonych powierzchni fresh skutecznie eliminuje nieprzyjemne zapachy, nadając
wyjątkowej świeżości Twojej kuchni.

 

Jeśli przy sprzątaniu domu zawsze stawiasz na sprawdzone środki do czyszczenia, płyn do mycia tłustych powierzchni Ludwik to
trafiony wybór! Produkt ma specjalną butelkę ze spryskiwaczem, dzięki czemu korzystanie z niego jest łatwe i wygodne

 

Marka Ludwik to wysoka skuteczność i niezawodność w czyszczeniu. Ludwik do zatłuszczonych powierzchni fresh stanowi doskonały
przykład efektownego, a przy tym łatwego w użyciu środka do czyszczenia. Oparty na zaawansowanej, unikalnej recepturze, bezbłędnie
radzi sobie z myciem nawet trudnych do usunięcia zabrudzeń. Doskonale zdaje egzamin w każdej kuchni.
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